

Recife, quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 09:52:49

DADOS DO SOLICITANTE:

Cliente: UFPE

Contato: Superintendência de Infraestrutura (SINFRA)

Fone: (81) 2126-8081

Celular:

DADOS PARA FATURAMENTO:

Razão Social: UFPE

CNPJ/CPF: 24134488000108

PROJETO: Propostas PLOTAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD UND	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	Serviço de impressão (plotagem com entrega) de pranchas monocromáticas de projetos arquitetônicos e de Engenharia nos formatos A0, A1, A2 e A3, papel gramatura 75g/m², sendo que 10% (dez por cento) da quantidade estimada terá linha policromáticas.	200,00 m	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,00
2	Serviço de impressão (plotagem com entrega) de pranchas traço/cor monocromática de projetos arquitetônicos e de Engenharia nos formatos A0, A1, A2 e A3, papel gramatura 75g/m².	400,00 m	R\$ 5,8500	R\$ 2.340,00
3	Serviço de impressão (plotagem com entrega) de pranchas policromáticas de projetos arquitetônicos e de Engenharia nos formatos A0, A1, A2 e A3, papel gramatura 75g/m².	150,00 m	R\$ 11,5000	R\$ 1.725,00

Prazo de entrega: 24 h

Condição de Pagamento: EMPENHO

Observação: ORÇAMENTO VÁLIDO POR 90 DIAS.

Declaro expressamente que nos preços cotados estão inclusos: seguro, tributos, mão de obra, encargos, material de consumo, equipamentos e todas as demais despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Termo de referência.

Valores válidos para a condição de pagamento descrito acima (nota de empenho emitida).

Condição de pagamento e crédito sujeito a análise e validação para abertura da OS.

Por tratar-se de serviços prestados sob encomenda e personalizado, após aprovação este orçamento não poderá ser cancelado sem custas e prévia autorização do setor comercial.

Valores considerando trabalho em horário comercial.

Estamos de acordo e autorizamos a produção e faturamento conforme discriminado neste orçamento

Recife,

____/____/____

Nome do responsável

Carimbo e assinatura